

BILANS	30.06.2008	31.03.2008	31.12.2007	30.06.2007
AKTYWA				
A. Aktywa trwałe	48 820 942,25	46 219 758,31	45 239 835,65	46 292 380,07
I. Wartości niematerialne, w tym:	8 623,87	9 652,95	13 182,32	21 197,80
- wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	46 912 353,81	44 339 130,56	43 686 697,25	44 454 555,41
III. Należności długoterminowe	31 950,57	12 704,80	23 080,08	103 797,86
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	31 950,57	12 704,80	23 080,08	103 797,86
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Długoterm. rozliczenia międzyokresowe	1 868 014,00	1 858 270,00	1 516 876,00	1 712 829,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku doch.	1 868 014,00	1 858 270,00	1 516 876,00	1 712 829,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	45 254 556,73	36 367 778,61	33 896 415,75	29 699 194,84
I. Zapasy	10 223 814,00	11 778 256,71	11 907 627,48	8 193 075,86
II. Należności krótkoterminowe	21 691 503,08	13 072 491,07	10 507 484,29	12 014 764,89
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	21 691 503,08	13 072 491,07	10 507 484,29	12 014 764,89
III. Inwestycje krótkoterminowe	10 574 504,82	8 050 416,89	9 607 766,20	6 479 348,22
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	10 574 504,82	8 050 416,89	9 607 766,20	6 479 348,22
a) W jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) W pozostałych jednostkach	2 618 086,05	34 884,01	256 868,44	0,00
c) Środki pienięż. i inne aktywa pieniężne	7 956 418,77	8 015 532,88	9 350 897,76	6 479 348,22
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresow	2 764 734,83	3 466 613,94	1 873 537,78	3 012 005,87
AKTYWA RAZEM	94 075 498,98	82 587 536,92	79 136 251,40	75 991 574,91

PASYWA				
A. Kapitał (fundusz) własny	68 190 474,53	62 215 142,46	59 768 970,06	55 152 091,81
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	2 747 045,73	2 515 341,10	2 515 341,10	2 515 341,10
II. Należne, lecz nie wniesione, wkłady na poczet kapitału podstawowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	32 186 780,63	19 227 925,29	19 227 925,29	19 227 925,29
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wycen	27 958 448,76	27 958 448,76	27 958 448,76	27 958 448,76
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	808 000,00	808 000,00	808 000,00	808 000,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	9 259 254,91	0,00	0,00
VIII. Zysk (strata) netto	4 490 199,41	2 446 172,40	9 259 254,91	4 642 376,66
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu rokuobrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	25 885 024,45	20 372 394,46	19 367 281,34	20 839 483,10
I. Rezerwy na zobowiązania	8 486 467,86	8 414 690,75	6 536 895,44	7 294 548,62
1. Rezerwa z tyt.odroc. podatku dochodowego	5 188 672,00	5 253 582,00	5 364 978,00	5 405 919,00
2. Rezerwa na świadc. emerytalne i podobne	1 426 117,77	1 812 144,34	1 155 443,92	1 022 094,54
- długoterminowa	213 108,56	213 108,56	213 108,56	177 298,22
- krótkoterminowa	1 213 009,21	1 599 035,78	942 335,36	844 796,32
3. Pozostałe rezerwy	1 871 678,09	1 348 964,41	16 473,52	866 535,08
- długoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowa	1 871 678,09	1 348 964,41	16 473,52	866 535,08
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	15 633 354,55	10 159 792,31	10 999 765,14	11 648 895,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	15 466 945,79	10 150 882,08	10 984 480,05	11 505 838,59
3. Fundusze specjalne	166 408,76	8 910,23	15 285,09	143 056,41
IV. Rozliczenia międzyokresowe	1 765 202,04	1 797 911,40	1 830 620,76	1 896 039,48
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 765 202,04	1 797 911,40	1 830 620,76	1 896 039,48
- długoterminowe	1 765 202,04	1 797 911,40	1 830 620,76	1 896 039,48
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
PASYWA RAZEM	94 075 498,98	82 587 536,92	79 136 251,40	75 991 574,91
Wartość księgowa	68 190 474,53	62 215 142,46	59 768 970,06	55 152 091,81
Liczba akcji	1 139 853	1 043 710	1 043 710	1 043 710
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	59,82	59,61	57,27	52,84
Rozwodniona liczba akcji	1 139 853	1 043 710	1 043 710	1 043 710
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	59,82	59,61	57,27	52,84

POZYCJE POZABILANSOWE	30.06.2008	31.03.2008	31.12.2007	30.06.2007
1. Należności warunkowe	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
-				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
-				
2. Zobowiązania warunkowe w zł	0,00	0,00	4 913 515,79	4 913 515,79
w EUR	0,00	0,00	0,00	1 375 000,00
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
-				
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu) w zł	0,00	0,00	4 913 515,79	4 913 515,79
w EUR	0,00	0,00	0,00	1 375 000,00
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
- zabezpieczenie spłaty kredytów w zł	0,00	0,00	4 913 515,79	4 913 515,79
- zabezpieczenie spłaty kredytów w EUR	0,00	0,00	0,00	1 375 000,00
3. Inne (z tytułu)				
Pozycje pozabilansowe, razem w zł	0,00	0,00	4 913 515,79	4 913 515,79
w EUR	0,00	0,00	0,00	1 375 000,00

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	stan na 30.06.2008	II kwartał 2008	stan na 30.06.2007	II kwartał 2007
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów i materiałów, w tym:	61 012 071,21	29 626 260,74	57 974 595,78	28 316 455,02
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	60 567 675,08	29 338 358,84	57 712 717,23	28 142 994,46
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	444 396,13	287 901,90	261 878,55	173 460,56
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	48 238 113,35	23 595 299,51	45 250 801,49	22 038 073,74
- jednostkom powiązanym	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	47 962 232,42	23 394 862,31	45 097 191,20	21 966 631,51
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	275 880,93	200 437,20	153 610,29	71 442,23
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (a-b)	12 773 957,86	6 030 961,23	12 723 794,29	6 278 381,28
D. Koszty sprzedaży	3 256 336,59	1 672 232,38	2 832 046,01	1 398 315,17
E. Koszty ogólnego zarządu	4 258 985,52	1 980 577,20	3 955 499,27	1 996 802,54
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (c-d-e)	5 258 635,75	2 378 151,65	5 936 249,01	2 883 263,57
G. Pozostałe przychody operacyjne	117 414,86	40 849,33	156 122,92	94 659,04
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	20 856,84	0,00	77 643,70	55 388,50
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	96 558,02	40 849,33	78 479,22	39 270,54
H. Pozostałe koszty operacyjne	65 201,90	30 525,54	151 826,47	140 257,86
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	8 549,91	6 839,93	103 635,29	103 635,29
III. Inne koszty operacyjne	56 651,99	23 685,61	48 191,18	36 622,57
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (f+g-h)	5 310 848,71	2 388 475,44	5 940 545,46	2 837 664,75
J. Przychody finansowe	573 807,40	375 610,12	185 448,36	130 378,04
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	238 412,56	144 221,91	64 114,12	39 940,49
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	335 394,84	231 388,21	121 334,24	90 437,55
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Koszty finansowe	486 216,70	336 430,55	351 377,16	207 533,03
I. Odsetki, w tym:	117,01	0,00	59 637,10	17 568,81
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	486 099,69	336 430,55	291 740,06	189 964,22
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (i+j-k)	5 398 439,41	2 427 655,01	5 774 616,66	2 760 509,76
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (m.I. - m.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) brutto (l + m)	5 398 439,41	2 427 655,01	5 774 616,66	2 760 509,76
O. Podatek dochodowy	908 240,00	383 628,00	1 132 240,00	538 879,00
a) część bieżąca	1 435 684,00	458 282,00	1 385 122,00	600 126,00
b) część odroczone	-527 444,00	-74 654,00	-252 882,00	-61 247,00
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
R. Zysk (strata) netto (n-o-p)	4 490 199,41	2 044 027,01	4 642 376,66	2 221 630,76
Zysk (strata) netto	4 490 199,41	2 044 027,01	4 642 376,66	2 221 630,76
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	1 139 853	1 139 853	1 043 710	1 043 710
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	3,94	1,79	4,45	2,13
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	1 139 853	1 139 853	1 043 710	1 043 710
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	3,94	1,79	4,45	2,13

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	stan na 30.06.2008	II kwartał 2008	stan na 30.06.2007	II kwartał 2007
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) brutto	5 398 439,41	2 427 655,01	5 774 616,66	2 760 509,76
II. Korekty razem	1 751 797,99	3 441 329,00	4 495 049,33	1 666 632,28
1. Amortyzacja	2 655 388,59	1 321 674,46	2 488 444,59	1 251 828,19
2. Zyski/Straty z tytułu różnic kursowych	-7 215,63	-7 912,29	-17 106,92	-34 612,02
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	9 505,39	-579,64	47 359,07	17 405,76
4. Zysk/strata z działalności inwestycyjnej	-356 130,09	-249 474,26	-196 911,97	-145 826,05
5. Zmiana stanu rezerw	2 125 878,42	136 687,11	966 455,66	129 273,36
6. Zmiana stanu zapasów	1 683 813,48	1 554 442,71	682 003,66	-946 033,68
7. Zmiana stanu należności	-2 048 523,20	531 626,18	-1 338 623,86	-16 067,33
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyjątkiem pożyczek i kredytów)	-1 053 792,14	64 880,59	2 007 364,97	1 094 226,47
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 257 126,83	89 984,14	-143 935,87	316 437,58
10. Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Gotówka z działalności operacyjnej (I+II)	7 150 237,40	5 868 984,01	10 269 665,99	4 427 142,04
IV. Podatek dochodowy zapłacony/zwrócony	935 561,00	229 032,00	1 385 122,00	600 126,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (III-IV)	6 214 676,40	5 639 952,01	8 884 543,99	3 827 016,04
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	690 407,08	288 922,95	575 537,83	160 716,53
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	76 595,92	3 985,04	101 979,57	70 047,32
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	610 349,33	284 358,27	461 243,62	90 437,55
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	610 349,33	284 358,27	461 243,62	90 437,55
- zbycie aktywów finansowych	18 086,05	18 086,05	343 056,52	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	592 263,28	266 272,22	118 187,10	90 437,55
4. Inne wpływy inwestycyjne	3 461,83	579,64	12 314,64	231,66
II. Wydatki	7 533 883,60	5 519 895,21	1 385 292,60	767 151,04
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4 902 434,33	2 901 809,16	1 193 150,58	766 755,04
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	2 618 086,05	2 618 086,05	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	2 618 086,05	2 618 086,05	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	2 618 086,05	2 618 086,05	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	13 363,22	0,00	192 142,02	396,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-6 843 476,52	-5 230 972,26	-809 754,77	-606 434,51
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału)	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	772 894,50	476 006,15	2 345 385,73	546 577,46
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	2 170 704,25	470 864,78
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00	61 030,33	18 405,53
9. Inne wydatki finansowe	772 894,50	476 006,15	113 651,15	57 307,15
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-772 894,50	-476 006,15	-2 345 385,73	-546 577,46
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+/-B.III.+/-C.III.)	-1 401 694,62	-67 026,40	5 729 403,49	2 674 004,07
E. Bilansowa zmiana środków pieniężnych, w tym:	-1 394 478,99	-59 114,11	5 747 498,40	2 695 175,31
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	7 215,63	7 912,29	18 094,91	21 171,24
F. Środki pieniężne na początek okresu	9 350 487,17	8 015 818,95	728 768,34	3 784 167,76
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	7 948 792,55	7 948 792,55	6 458 171,83	6 458 171,83
- o ograniczonej możliwości dysponowania	166 624,76	166 624,76	136 701,24	136 701,24

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	30.06.2008	II kwartał 2008	31.12.2007	30.06.2007
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	59 768 970,06	62 215 142,46	50 509 715,15	50 509 715,15
Zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, korekty błędów podstawowych				
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	59 768 970,06	62 215 142,46	50 509 715,15	50 509 715,15
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	2 515 341,10	2 515 341,10	2 515 341,10	2 515 341,10
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	231 704,63	231 704,63	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	231 704,63	231 704,63	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	231 704,63	231 704,63	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	2 747 045,73	2 747 045,73	2 515 341,10	2 515 341,10
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	19 227 925,29	19 227 925,29	12 744 674,33	12 744 674,33
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	12 958 855,34	12 958 855,34	6 483 250,96	6 483 250,96
a) zwiększenie (z tytułu)	12 958 855,34	12 958 855,34	6 483 250,96	6 483 250,96
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	4 631 451,73	4 631 451,73	6 483 250,96	6 483 250,96
- emisja akcji (agio)	8 327 403,61	8 327 403,61	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00	0,00	0,00
- przekazania środków na fundusz dywidendowy	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	32 186 780,63	32 186 780,63	19 227 925,29	19 227 925,29
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	27 958 448,76	27 958 448,76	27 958 448,76	27 958 448,76
korekta wartości początkowej kapitału z przeceny	0,00	0,00	0,00	0,00
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podatek odroczony od przeceny (MSR)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
- podatek odroczony od przeceny (MSR)	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	27 958 448,76	27 958 448,76	27 958 448,76	27 958 448,76
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	808 000,00	808 000,00	808 000,00	808 000,00
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	808 000,00	808 000,00	808 000,00	808 000,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	9 259 254,91	11 705 427,31	6 483 250,96	6 483 250,96
7.1. - zysk z okresów ubiegłych na początek okresu	9 259 254,91	11 705 427,31	6 483 250,96	6 483 250,96
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	9 259 254,91	11 705 427,31	6 483 250,96	6 483 250,96
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie	9 259 254,91	9 259 254,91	6 483 250,96	6 483 250,96
- na dywidendę	4 627 803,18	4 627 803,18	0,00	0,00
- na kapitał zapasowy	4 631 451,73	4 631 451,73	6 483 250,96	6 483 250,96
7.3. Zysk z okresów ubiegłych na koniec okresu	0,00	2 446 172,40	0,00	0,00
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	0,00	0,00	0,00	0,00
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu: na kapitał zapasowy)	0,00	0,00	0,00	0,00
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
7.7. Zysk (strata) z okresów ubiegłych na koniec okresu	0,00	2 446 172,40	0,00	0,00
8. Wynik netto	4 490 199,41	2 044 027,01	9 259 254,91	4 642 376,66
a) zysk netto	4 490 199,41	2 044 027,01	9 259 254,91	4 642 376,66
b) strata netto	0,00	0,00	0,00	0,00
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	68 190 474,53	68 190 474,53	59 768 970,06	55 152 091,81
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	68 190 474,53	68 190 474,53	59 768 970,06	55 152 091,81